
SC10太阳能水泵控制器

SC10系列产品是太阳能水泵全新开发的平台产品，产品的极致窄体、宽电压设计、高效软件平台等创新设计，可以高效稳

定地将太阳能转化为水源，服务客户。

150-450VDC/1PH  200-240VAC 2.2kW

220-900VDC/3PH  380-480VAC 2.2-37kW

宽压设计
• 产品支持220-900VDC工作范围，可适用于各种场合的配套需求

• 低压工作最优逻辑，保证低电压工作时的稳定性与出水量

性能优异
• 全新的软件架构平台，可以在同等光照和负载的前提下，保证

MPPT效率最高

• 弱光稳定性，在光照强度波动条件可，可以保证输出的稳定性

功能丰富
• 产品支持交直流同时接入，可智能实现互补供电

• 产品支持联机模式，可实现能源最大化利用

www.saj-electric.cn              400-960-0112

DCAC



V1.0-20250507产品不断革新，参数仅供参考

产品型号 额定功率(kW) 电源容量(kVA) 输入电流(A) 输出电流(A)
适配电机

kW HP

SC10-2S2R2-EH

SC10-4T2R2-EH

SC10-4T004-EH

SC10-4T5R5-EH

SC10-4T7R5-EH

SC10-4T011-EH

SC10-4T015-EH

SC10-4T018R5-EH

SC10-4T022-EH

SC10-4T030-EH

SC10-4T037-EH

2.2

2.2

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

4

4

5.9

8.9

11

17

21

24

30

40

57

23

5.8

10.5

14.6

20.5

26

35

38.5

46.5

62

76

9.6

5.1

9

13

17

25

32

37

45

60

75

2.2

2.2

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

3

3

5.5

7.5

10

15

20

25

30

40

50

150-450VDC/单相200-240VAC输入 三相0-220VAC输出

220-900VDC/三相380-480VAC输入 三相0-380VAC输出

交流直流 通讯线

光伏组件阵列

太阳能水泵控制器

电网

4G GPRS DTU

灌溉

直流输入

交流输入

深井泵

Web/APP




