

SC10太阳能水泵控制器



SC10系列产品是太阳能水泵全新开发的平台产品，产品的极致窄体、宽电压设计、高效软件平台等创新设计，可以高效稳定地将太阳能转化为水源，服务客户。



↔ 宽压设计

- 产品支持220-900VDC工作范围，可适用于各种场合的配套需求
- 低压工作最优逻辑，保证低电压工作时的稳定性与出水量

点亮 性能优异

- 全新的软件架构平台，可以在同等光照和负载的前提下，保证MPPT效率最高
- 弱光稳定性，在光照强度波动条件下，可以保证输出的稳定性

AC/DC 功能丰富

- 产品支持交直流同时接入，可智能实现互补供电
- 产品支持联机模式，可实现能源最大化利用

150-450VDC/1PH 200-240VAC 2.2kW

220-900VDC/3PH 380-480VAC 2.2-37kW

产品型号	额定功率(kW)	电源容量(kVA)	输入电流(A)	输出电流(A)	适配电机	
					kW	HP
150-450VDC/单相200-240VAC输入 三相0-220VAC输出						
SC10-2S2R2-EH	2.2	4	23	9.6	2.2	3
220-900VDC/三相380-480VAC输入 三相0-380VAC输出						
SC10-4T2R2-EH	2.2	4	5.8	5.1	2.2	3
SC10-4T004-EH	4	5.9	10.5	9	4	5.5
SC10-4T5R5-EH	5.5	8.9	14.6	13	5.5	7.5
SC10-4T7R5-EH	7.5	11	20.5	17	7.5	10
SC10-4T011-EH	11	17	26	25	11	15
SC10-4T015-EH	15	21	35	32	15	20
SC10-4T018R5-EH	18.5	24	38.5	37	18.5	25
SC10-4T022-EH	22	30	46.5	45	22	30
SC10-4T030-EH	30	40	62	60	30	40
SC10-4T037-EH	37	57	76	75	37	50

太阳能水泵控制器

